



FUNDAXIS-3M Kft.

Építőipari Kft.

8640 Fonyód, Cséni u. 5. • Iroda: 8800 Nagykanizsa, Ady E. u. 11.
• Postafiók: 8801 Nagykanizsa, Pf.: 262 •
Telefon: +36 30 632 6662 • e-mail: fundaxis3m@gmail.com



Fonyód Város Önkormányzata

8640 Fonyód
Fő u. 19.

Ikt.: F-045/2021

Ea: Morácz József f.m.vez.

Kelt: 2021.02.11.

Tárgy: Fonyód, Kupavezer utca burkolatfelújítási munkáinak indikatív ajánlata

Hatos Norbert Úr részére!

Kivitelezés szakasza: Arany J. utcától nyugatra terjedő 500 m

Burkolat hossza (cca) : 500 fm
Burkolat szélessége: 6,25 m
Felület (ívekkel): 3.150 m²

1.	Forgalomtechnikai elemek kihelyezése és bontása 3 garnitúra	A+D: 45 000 Ft	135 000 Ft
2.	Hézagvágás burkolaton 6x8 48 fm	A+D: 1 150 Ft	55 200 Ft
3.	Aszfalt bontás, felrakás, szállítás, lerakás (6 m x 1 m x 2) 12 m ²	A+D: 3 500 Ft	42 000 Ft
4.	Letöredezett burkolatszélek alapozásának javítása és helyreállítása. 500 fm	A+D: 1 810 Ft	905 000 Ft
5.	Kiemelt szegélyek javítása betonpótlással, hézagolással és földmunkával együtt. 50 fm	A+D: 2 450 Ft	122 500 Ft
6.	Burkolat profilba marása, mart anyag telepre szállítása 3125 m ²	A+D: 1 650 Ft	5 156 250 Ft
7.	4 cm AC11 bedolgozása, emulziós kellősitéssel, kézi-gépi bedolgozással 3150 m ²	A+D: 4 950 Ft	15 592 500 Ft
8.	Aknák szintreemelése betonnal 21 db	A+D: 39 500 Ft	829 500 Ft
9.	Padka készítés mészkővel, 50 cm szélességben, tereprendezés 500 fm	A+D: 850 Ft	425 000 Ft
10.	Burkolati jelek felfestése 55 m ²	A+D: 6 500 Ft	357 500 Ft

Ajánlati ár nettó:

23 620 450 Ft

ÁFA27%

6 377 522 Ft

Bruttó ajánlati ár:

29 997 972 Ft

Kérjük fentiek szíves befogadását!

FUNDAXIS-3M KFT. ②
8640 Fonyód, Cséni utca 5.
Adószám: 25731703-2-14
Cg: 14-09-315410
OTP: 11743099-21249804

Morácz József
felelős műszaki vezető